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YLEISTÄ 

 

 

uorisoseuratoiminta on monimuotoista kulttuuri- ja nuorisotoimintaa. Se pitää 

sisällään vapaa-ajan toimintaa, lähiyhteisön kehittämistä, lasten ja nuorten 

osallisuuden tukemista ja yhteisöllisyyden edistämistä. Toiminnan juuret ovat 

syvällä suomalaisessa kansalaisyhteiskunnassa. Jokainen seura on erilainen ja ainutlaatuinen 

yhteisö ja erilaisten harrastusten kirjo on laaja. Perinteisten harrastusmuotojen, kuten 

tanssin, teatterin ja liikunnan lisäksi halutaan tarjota myös uusia harrastusmuotoja. 

Nuorisoseurat haluavat sekä vaalia että uudistaa suomalaista kulttuuria. 

 

Mallusjoen Nuorisoseura ry tarjoaa paikallisesti jäsenistölleen ja koko Järvikunnan alueelle 

mahdollisuuden omaehtoiseen tavoitteelliseen harrastus- ja kerhotoimintaan. Seuran 

tavoitteena on tarjota kaikille jäsenilleen mielekästä yhteistä tekemistä. Yhteistoiminta 

lasten, nuorten ja varttuneiden muodostamassa yhteisössä antaa mahdollisuuden kasvaa 

hyvien harrastusten avulla tasapainoiseksi yhteiskunnan jäseneksi. Seuran toimintaa pyritään 

toteuttamaan Nuorisoseurajärjestön kolmivuotisohjelman 2022- 2024 sisältämien 

periaatteiden suuntaisesti. Vaikka ohjelman tavoitteet ovat valtakunnallisia, antavat ne 

hyvän pohjan myös paikallisen ja alueellisen toiminnan kehittämiseen. Yhteisöllisyyden 

vahvistaminen ja kohtaamisten mahdollistaminen on tärkeä teema tulevalle vuodelle. 

Valtakunnallisiin periaatteisiin pohjaten myös Mallusjoen Nuorisoseurassa lapset ja nuoret 

ovat kaiken toiminnan keskiössä ja toiminta on kaikille avointa. Kulttuurisessa 

harrastustoiminnassa panostetaan laatuun ja turvallisuuteen. Vuoden 2024 aikana 

kiinnitetään edelleen erityishuomiota siihen, että kynnys lähteä mukaan seuran toimintaan 

ja harrastuksiin olisi matala ja kaikki ovat tervetulleita mukaan. Nuorisoseura pyritään 

pitämään haluttuna vapaaehtoistoiminnan paikkana ja myös alueen uusia asukkaita pyritään 

saamaan mukaan toiminnan piiriin. Tiedostamme oman toimintamme merkityksen ja arvon 

sekä kerromme sen myös muille. Tämän toteuttamiseksi pyrimme entistä tehokkaampaan 

viestintään.  

 

Mallusjoen Nuorisoseura ry. kuuluu Suomen Nuorisoseurat r.y:een.  

Mallusjoen Nuorisoseura ry. valittiin valtakunnallisesti Vuoden Nuorisoseuraksi vuonna 

2023. 

 

Jäsenmäärä vuonna 2023 oli 262.   

 

N 
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TOIMINTA 

 

1    KOULUTUSTOIMINTA 

 

Seuran koulutuksellinen ja kasvatuksellinen tehtävä toteutuu kahdella tavalla. Seuran 

piirissä toimiville tarjotaan mahdollisuus kehittäviin kulttuuri- ja vapaa-ajanharrastuksiin. 

Seuran toiminnassa mukana oleminen tarjoaa jäsenille myös mahdollisuuden yksilöllisten 

ja yhteisöllisten taitojen harjoittamiselle.  

 

Seuran jäsenillä on mahdollisuus osallistua erilaisille kursseille, joita järjestetään seuran 

omissa tiloissa ja omilla voimavaroilla sekä aluetoimiston kanssa yhteistyössä. 

Aluetoimiston vuoden 2024 aikana järjestämille erikoiskursseille, kuten ensiapu- ja 

hygieniapassi-kurssille, toivotaan osanottajia seurastamme. Takinkääntöviikolla 

talkootöissä olevat nuoret ovat vuosittain osallistuneet hygieniapassikurssille. Heitä 

koulutetaan lisää vuoden 2024 aikana. Laajensimme anniskelutoimintaamme syksyllä 

2021 ja tämän vuoksi koulutamme lisää anniskeluvastaavia myös vuonna 2024. 

Jatkamme myös aktiivista osallistumista järjestyksenvalvojan perus- ja kertauskursseille 

sekä pyrimme saamaan uusia osallistujia ensiapukursseille.  

 

Osallistutaan aluetoimiston järjestämiin muihin tarpeellisiin koulutuksiin.  

 

2   OPINTOTOIMINTA 

 

Seura järjestää osan koulutuksestaan yhteistyössä Sivistysliitto Kansalaisfoorumin SKAF 

ry:n kanssa.  

        

3   HARRASTUSTOIMINTA 

 

Seuran harrastustoiminta on monipuolista ja tarjoaa virikettä – niin yhteisöllisesti, kuin 

yksilöllisesti – vauvasta vaariin. Harrastustoiminta jakautuu taiteen ja kulttuurin sekä 

liikunnan osa-alueisiin seuraavasti: 

 

Taide ja kulttuuri 

 

Kuvataidekerho  

Syksyllä 2023 aloittanut kuvataidekerho jatkaa toimintaansa Mallusjoen seuratalolla 

maanantaisin kuvataiteilija Eila Weckmanin opetuksessa. Lukuvuonna 2023-2024 

aikuinen/aikuinen+lapsi -ryhmässä on keväällä yhteensä 8 osallistujaa ja 9-12-vuotiaiden 

ryhmässä 10 osallistujaa. Kuvataidekerhossa tutustutaan väreihin ja erilaisiin tekniikoihin 

ammattilaisen johdolla. 
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Mallusjoen Miesvoimistelujoukkue 

Suosittu ja mainetta ympäri Suomen niittänyt Mallusjoen Miesvoimistelujoukkue jatkaa 

esiintymisiä erilaisissa tilaisuuksissa. Mukana on myös uusia voimistelijoita. Joukkueen 

voi tilata esiintymään erilaisiin juhlatilaisuuksiin tai tapahtumiin.  

 

Sekakuoro Mallusjoen Pikkaraiset 

Matalan kynnyksen sekakuoro Mallusjoen Pikkaraiset jatkaa toimintaansa vuonna 2024 

ohjaajan sairausloman päätyttyä. Kuoro harjoittelee viikottain seuratalolla ja sitä ohjaa 

Taito Hoffren. Ryhmä esiintyy erilaisissa tapahtumissa ja juhlissa tilauksesta.  

 

Sirkus 

Seuraan perustetut kolme sirkusryhmää jatkavat aktiivista toimintaansa myös vuonna 

2024. Ryhminä toimivat Delfiinit (yli 10–vuotiaat), Meduusat (7-9 –vuotiaat) ja Kirput 

(3-6 –vuotiaat vanhempineen). Sirkustemppuja ja akrobatiaa harjoitellaan tiistai-iltaisin 

Järvikunnan koululla sirkusartisti Johanna Enäsuon opetuksessa.  

 

Ryhmissä on lapsia aina kaupungin keskustaa ja lähikuntia myöten. Ryhmät esiintyvät 

mm. kylän pikkujouluissa, kevätjuhlassa ja Mallusjoen Lepokodilla sekä mahdollisesti 

muissa Orimattilan kaupungin tai lähikuntien tapahtumissa. 

 

Tanssi 

Mallusjoen kansantanssijoiden toiminta pyritään käynnistämään uudelleen vuoden 2024 

aikana, edellyttäen sopivan ohjaajan löytymistä. 

 

Teatteritoiminta 

Mallusjoen Näyttämön tavoitteena on pysyä jatkossakin Suomen huipulla 

harrastajateatteritoiminnassa sekä edelleen kehittää jäsentensä taitoja näyttämötyössä. 

Näytelmä harjoitetaan esityskuntoon ja valmistetaan esitykseen maskeeraus, puvustus ja 

lavastus. Ryhmää ohjaa Eppu Gustafsson. Teatteritoimintaa harjoitetaan yhteistyössä 

Wellamo-opiston kanssa. Mallusjoen Näyttämö kokoontuu seuratalolla keskiviikkoisin. 

2024 keväällä esitetään näytelmä, jossa on 8-10 esitystä ja syksyllä ryhmä aloittaa uuden 

näytelmän harjoitukset. 

    

Liikunta 

 

Liikuntatoiminnan tavoitteena on järjestää mahdollisuus erilaisten liikuntamuotojen 

harjoittamiseen seuran jäsenille.  

  

Sähly 

Sählyä harrastaa viisi eri ryhmää:  

• 6-8- ja 9-12-vuotiaiden ryhmien ohjaajina toimivat huoltajista ja vapaaehtoisista 

koottu joukko aikuisia. Harjoitukset pidetään Järvikunnan koululla perjantaisin. 

• 11-16-vuotiaiden sählyryhmä kokoontuu Järvikunnan koululla maanantaisin. 

Ohjaajina toimivat Lauri Suomela ja Anni Kivinen.  

• Yli 16-vuotiaiden sekasählyryhmä harjoittelee Järvikunnan koululla maanantaisin. 

Yhteyshenkilönä on Arttu Munukka. 
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Jalkapallo ja jääpallo 

Jalkapalloa pelataan Selventien pallokentällä kesäkaudella. Lapset osallistuvat 

Säästöpankki-liigaan. Lasten joukkueen lisäksi myös nuoret miehet ja naiset harjoittelevat 

Selventien kentällä sunnuntaisin. 

 

Jääpallon peluuta jatketaan Järvikunnan koulun kentällä sään salliessa ja luistelujään 

ollessa kunnossa. Pelissä on mukana sekä aikuisia että lapsia. 

 

Pesäpallo 

Kesäkaudella pelataan pesäpalloa Järvikunnan koulun kentällä. Pesäpallossa on erikseen 

koko perheen pesis ja aikuisten höntsäpesis. Pesäpallo on maksuton ja kaikille avoin 

hyvän mielen harrastus eikä siihen tarvitse sitoutua.  

 

Aikuisten sulkapallo 

Seuralla on oma aikuisten sulkapallovuoro Järvikunnan koululla keskiviikkoisin. 

Pelaamassa käy 4-6 henkeä.  

 

Liikuntakerho  

Lasten liikuntakerhoon etsitään ohjaajaa ja harrastus pyritään aloittamaan uudelleen 

vuoden 2024 aikana ohjaajan löydyttyä.  

 

Naisten höntsäpelivuoro 

Naisten höntsävuorolla pelataan erilaisia palloilulajeja Järvikunnan koululla sunnuntaisin 

klo 17-18.30. Mukana on noin 10 harrastajaa ja vastuuhenkilönä toimii Anni Kivinen.  

 

Miesten höntsäpelivuoro 

Miesten höntsävuoro pyritään aloittamaan vuoden 2024 aikana. Tarkoitus olisi pelata 

erilaisia palloilulajeja Järvikunnan koululla sunnuntaisin klo 18.30-20.  

 

 

 

4     LYHYTKURSSIT  

 

Kädentaito/taide  

Järjestämme käsityö- ja taidekursseja vuoden 2024 aikana muutamana viikonloppuna 

yhdessä paikallisten taiteilijoiden ja muiden osaajien kanssa. Suunnitelmissa on mm. 

aikuis-lapsi-puunveistokurssi ja - kuvataidekurssi.  

 

Muut kurssit 

Kysynnän ja tarjonnan mukaan järjestämme eri aihepiirien lyhytkursseja. Suunnitelmissa 

on mm. Burleskikurssi sekä aikuisten sirkuskurssi. 

 

5     LEIRI- JA RETKITOIMINTA  

 

• Teemme kesällä 2024 huvipuistoretken Linnanmäelle.  
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• Järjestämme aikuisille teatteriretken keväällä 2024 yhteistyössä Pukkilan 

Nuorisoseuran sekä Kanteleen Nuorisoseuran kanssa. 

• 12-17-vuotiaiden retki Paintballiin tai Megazoneen keväällä sekä syksyllä 2024. 

• Seura järjestää retken Sirkus Finlandian näytökseen keväällä/kesällä 2024 Sirkus 

Finlandian aikatauluista riippuen. 

• Seura järjestää myös muita retkiä lapsille ja aikuisille sekä muita matkoja jäsenten 

toiveiden mukaan. 

 

6    TAPAHTUMAT JA KILPAILUT 

 

Toimintavuoden aikana järjestetään Järvikunnan asukkaille paljon yhteisiä tapahtumia. 

 

Taide ja kulttuuri 

• Kevään kyläjuhla ”Jäätelöjuhla” järjestetään seuratalolla toukokuussa. Luvassa on 

mukavaa ohjelmaa lapsille ja jäätelöbuffa.  

• Jo yli 30 vuotta järjestetty pääsymaksuton musiikkifestivaali Takinkääntöviikko 

pidetään 3-4 päiväisenä heinäkuun lopulla. 

• Mallusjoen luontopolulla järjestetään Valopolku loppuvuodesta. 

• Lapsille suunnattu toiminnallinen Tarinapolku rakennetaan Mallusjoen vanhan 

metsän luontopolulle kesällä 2024.  

• Järjestetään Nuorisoseurapäivän juhla 23.3.2024 uuden Vuoden Nuorisoseuran 

valinnan juhlistamiseksi. 

• Takkari-klubin konsertteja/klubi-iltoja järjestetään vuoden 2024 aikana 6-8 

kertaa. 

 

Liikunta 

• Lapsiperheille suunnattu Talvirieha järjestetään tammi-helmikuussa.  

• Kesän aikana järjestetään uutena tapahtuma kauniissa maalaismaisemissa 

Mallusjärven ympärijuoksu. 

• Kylän yhteinen pikkujoulu järjestetään ensimmäisenä adventtina perinteisin 

menoin lapsiperheitä ajatellen.  

• Tarpeen ja ideoiden mukaan järjestetään myös muita eri aiheisia tapahtumia.  

 

7    TAKKARI-KLUBI 

 

Mallusjoen Nuorisoseura avasi seuratalolle elokuussa 2022 Takkari-klubin, jossa pääsee 

nauttimaan Takinkääntöviikon tunnelmasta tunnettujen artistien seurassa myös syksyllä 

ja talvella. Takkari-klubilla on anniskeluoikeudet ja juomien lisäksi myynnissä on myös 

vaihtelevia ruoka-annoksia ja pientä purtavaa. Kaikki hommat hoidellaan rennolla 

otteella ja suurella sydämellä. Tarkoituksena on pitää yllä iloista meininkiä ja elävöittää 

maaseutua tuomalla laadukkaita esiintyjiä ja kulttuurielämyksiä 

ihmisten saataville. Toiminnan mahdolliset tuotot käytetään seuran järjestämään lasten 

ja nuorten harrastustoimintaan ja heille suunnattuihin tapahtumiin. 
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Klubi-illat pyritään rakentamaan niin, että illan toinen esiintyjä on valtakunnallisesti 

tunnettu. Lisäksi tarjolla on aina jotakin paikallista, orimattilalaista. Joko esiintyjän, 

ruuan tai juoman muodossa. Paikallisuus voi olla ruokatarvikkeita lähituottajilta, 

paikallisia pienpanimotuotteita, oman kylän bändejä yms. Talkoohengen lisäksi 

maalaismeininki ja pienen paikan sympaattisuus, intiimiys ja välitön tunnelma ovat 

tärkeitä teemoja. Visuaalista ilmettä Takkari-klubille luo kuvanveistäjä Tapani Kokko. 

Tapani on suunnitellut ja toteuttanut klubin logon, kyltit, koristelut ym. lavasteet. 

 

Takkari-klubitoiminta on jo vakiinnuttanut asemansa ja toiminta jatkuu samalla mallilla 

myös vuonna 2024.  

 

Vuoden 2024 Takkari-klubin tiedossa olevat ajankohdat: 17.2.2024, 9.3.2024 ja 

23.3.2024.  

 

Syksylle 2024 on suunniteltu Oktoberfest yhdeksi Takkari-klubiksi. 

 

 

8    MAAKUNNALLISET TAPAHTUMAT 

 

Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan tapahtumakalenterissa mainittuihin tapahtumiin.  

 

9    VALTAKUNNALLISET TAPAHTUMAT 

   

 Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan tapahtumakalenterissa mainittuihin tapahtumiin. 

 

10   TIEDOTUSTOIMINTA 

 

Tiedotustoiminnan tarkoituksena on saada tieto nuorisoseuran toiminnasta ja 

palveluista tehokkaasti seuran omille jäsenille sekä ulkopuolisille tahoille. 

Ulkoisen tiedottamisen pääpaino on edelleen harrastustoiminnassa ja tapahtumissa sekä 

Takinkääntöviikossa ja Takkari-klubin toiminnassa. Tavoitteena on näkyä ja kuulua 

mahdollisimman tehokkaasti maakunnan tiedotusvälineissä ja saada näkyvyyttä myös 

valtakunnallisesti. Paikallisradio on yksi välineistä, jossa Takinkääntöviikosta myös 

tiedotetaan. 

 

Sisäisen tiedottamisen tavoitteena on saada oikea tieto oikeille henkilöille muun muassa 

sähköpostilla ja Whatsapp-viestein. Yleisistä kokouksista, juhlista, tapahtumista sekä 

harrastuspiirien toiminnasta ilmoitetaan paikallislehdissä ja Mallusjoen Internet-sivuilla 

sekä Instagram- ja Facebook-tileillä. Yleisötilaisuuksista ilmoitetaan myös itse tehdyillä 

julisteilla ja monisteilla esim. keskustan kauppojen ja kirjaston ilmoitustauluilla sekä 

Järvikunnan linja-autopysäkeillä sekä Mallusjoen vanhalla koululla toimivassa Lasi- ja  

keramiikkakeskus Kuussa. Lisäksi jaetaan seuran tiedotteita Järvikunnan koulun kautta 

oppilaiden koteihin. 
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Seuran Internet-sivut ovat tärkeä osa tiedotustoimintaa. Niiden avulla pyritään 

informoimaan omaa jäsenistöä ja ulkopuolista kuulijakuntaa seuran tapahtumista, 

harrastustoiminnasta ja seuratalon historiasta ja tapahtumista. Internet-sivujen lisäksi  

sosiaalinen media on tärkeä väylä tiedottamiselle. Seura ylläpitää Mallusjoen kylän ja 

Takkari-klubin Facebook-ryhmiä sekä Mallusjoen Nuorisoseuran omaa Facebook -

sivustoa ja Mallusjoen Instagram-tiliä. 

 

Johtokunnan sisäinen viestintä ja koolle kutsuminen tapahtuu Whatsapp-ryhmässä ja 

sähköpostin avulla. 

 

11  SEURATALO 

 

Seuratalo on aktiivisessa käytössä ja sen kunnossapitoa jatketaan tarpeen mukaan. Talon 

remontoimiseksi on tehty seuraava suunnitelma vuosille 2022-2025: 

• Julkisivujen kunnostus ja maalaus 

• Ikkunoiden kunnostus 

• Salin lattian kunnostus 

• Energiatalouden parantaminen (ulko-oven vaihto ja portaikon eristys) 

• Sisäpintojen kunnostus ja maalaus 

• Pihan perusparannuksen jatkaminen 

 

12   HANKKEET JA AVUSTUKSET 

 

PÄIJÄNNE-LEADER 

Mallusjoen Nuorisoseura toimii linkkinä PÄIJÄNNE-LEADERIN suuntaan mahdollisissa 

hankkeissa, jotka palvelevat Järvikunnan aluetta ja/tai seuran toimintaa. 

 

EAKR ja ESR 

Mallusjoen Nuorisoseura seuraa mahdollisuuksia osallistua Euroopan aluekehitysrahaston 

(EAKR) ja Euroopan sosiaalirahaston (ESR) hankehakuihin. 

 

EU HORIZON - POLIRURALPLUS 

Kansainvälinen hankekonsortiomme sai rahoituksen hankkeelle nimeltä PoliRuralPLUS. 

Hanke alkaa tämänhetkisen tiedon mukaan 1.1.2024 ja kestää 36 kk. Mallusjoen 

Nuorisoseuran budjetti hankkeessa on 198 125 e. Hankkeeseen palkataan 3-4 osa-

aikaista työntekijää. Hankkeen sisältö tiivistetysti: 

"Mallusjoen Nuorisoseura will build the Rural Event Industry Ecosystem. It will support a 

meaningful mission for the community, the possibility to impact their own future and 

that of the village, cooperation among inhabitants, cooperation beyond their own 

community, inspiring and empowering community work and events, inhabitants' stories 

and experiences are valued, better self-esteem via events that are noted in Southern 

Finland. New opportunities for employment and career. Rural Events attract urban 

visitors from Southern Finland, and the creative sector artists, who may live in cities, will 

come to create content for the Rural Events, and because urban citizens look for places 

with untouched and original nature, beautiful landscape and unique special places. This 

is tourism from Cities to Rural." 
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EU HORIZON - AQUAE 

Mallusjoen Nuorisoseura on mukana kansainvälisessä Horizon hankehakukonsortiossa 

nimeltä AQUAE’ Unlocking artistic creativity to support and sustain the EU Mission 

‘Restore our Ocean and Waters by 2030. Hankkeen kesto on 48 kk, ja mikäli hanke saa 

rahoituksen, se alkaa kesällä 2024. Mallusjoen Nuorisoseuran budjetti hankkeessa on 

noin 120 000 e. 

 

Taiken avustus 

Mallusjoen Nuorisoseura hakee Taiken toiminta-avustusta vuodelle 2024. Avustus 

käytetään toiminnanjohtajan ja tuottajien palkkoihin taide- ja kulttuuritoiminnassa sekä 

hallinnon ja toimitilan kuluihin. 

 

Orimattilan kaupungin avustus 

Orimattilan kaupungilta haetaan nuorisojärjestöjen toiminta-avustusta ja 

kulttuuritoiminnan avustusta. 

 

13   HALLINTO 

 

Kevätkokous pidetään maaliskuussa ja syyskokous marraskuussa. 

Johtokunnan kokous pidetään noin kerran kuussa. Seuran kokouksiin voi osallistua myös 

etäyhteydellä. Seuran jäsenten tietoja hallinnoidaan Internet-pohjaisen 

Nuorisoseurarekisterin avulla. Mallusjoen Nuorisoseura on mukana Orimattilan 

kaupungin läntisessä aluekumppanuuspöydässä (Luhtikylä-Viljaniemi, Karkkula, 

Mallusjoki) toimintakaudella 1.8.2022-31.7.2024. Yksi johtokunnan jäsen voi olla 

kerrallaan mukana aluekumppanuuspöydän kokouksessa. 

 

 

14   TALOUS 

 

Seuran talous pyritään pitämään jo saavutetulla vankalla pohjalla. Vakaan talouden 

ansiosta asetettujen tavoitteiden saavuttaminen mahdollistuu ja toiminnalla on 

jatkuvuutta. Seuran varainhankinta koostuu jäsenmaksuista, kaupungin ja valtion 

avustuksista, juhlien ja tapahtumien tuotoista, arpajaisista ja ryhmien 

esiintymispalkkioista sekä EU:n hankerahoituksesta. Jäsenhankintaa tehostetaan edelleen 

liittämällä kaikki harrastuspiirien osanottajat jäseniksi. 

 


